


## **Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě**

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem **133484722-48005-201111104400**, skládající se z **4** listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: 

Vystavil: **Statutární město Ostrava**

Pracoviště: **Statutární město Ostrava**

**V Ostravě dne 11.11.2020**



133484722-48005-201111104400

Stavba:

„Rekonstrukce historické budovy bývalých  
jatek pro účely Galerie Plato“

ZMĚNOVÝ LIST

ZL - 02c

Dotčená část díla: SO 01

Předmět změny: Provedení ztužující stěny

Objednatel: Statutární město Ostrava  
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav, a.s.  
Barlošova 5532/ 760 01 Zlín

ZL zpracoval za zhotovitele : ██████████ Datum : 19.06.2020

**Popis změny:**

Provedení nové ztužující stěny.

**Zdůvodnění:**

Vzhledem k nestabilní stěně mezi objektem C a D je nutno provést novou ztužující stěnu včetně věnců.

**Řešení:**

Provedení nových ŽB věnců (ve dvou úrovních, vyzdění ztužující stěny a napojení horního ztužujícího věnce na věnec stávající.

§222, odst. (6), nepředvídatelné dodatečné práce, 30% rozdíl, 50% dodatečné práce

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.

**Předpoklad dopadu do ceny :**

zvýšení: bez DPH  
vč. 21% DPH

25 504,86 Kč  
30 860,89 Kč

**Seznam příloh:**

1. Rozpočet
2. PD

Za Zhotovitele :		Za objednatele:	
zamítnuto		zamítnuto	
Datum :		Datum :	
Podpis, razítko :		Podpis, razítko :	
Za Autorský Dozor:		Za objednatele:	
zamítnuto		zamítnuto	
Datum :		Datum :	
Podpis, razítko :		Podpis, razítko :	
Za Autorský Dozor:		Za objednatele:	
zamítnuto		zamítnuto	
Datum :		Datum :	
Podpis, razítko :		Podpis, razítko :	

**SOUPIS VÍCEPRACÍ**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	311231125	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P20 až 25 na SMS 5 MPa	m3	2,419	4 140,00	10 013,63	SOD
271	K	985671114	Ztužující věnce obrubní a příčné ze ŽB tř. C 25/30	m3	2,189	2 379,60	5 207,75	SOD
273	K	985675111	Bednění ztužujících věnců - zřízení	m2	14,590	369,00	5 383,71	SOD
274	K	985675119	Příplatek k bednění věnců za práce ve stísněném prostoru při zřízení	m2	14,590	180,00	2 626,20	SOD
275	K	985675121	Bednění ztužujících věnců - odstranění	m2	14,590	131,40	1 917,13	SOD
276	K	985675129	Příplatek k bednění věnců za práce ve stísněném prostoru při odstranění	m2	14,590	90,00	1 313,10	SOD
277	K	985676112	Výztuž ztužujících věnců z oceli 10 505	t	0,210	24 300,00	5 103,00	SOD
950	K	985R	Napojení nového věnce na stávající	kpl	1,000	5 368,00	5 368,00	vlastní
924		998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	10,477	1 294,99	13 568,08	SOD

**Celkem VÍCEPRÁCE**
**50 500,60**
**SOUPIS MĚNĚPRACÍ**

379	K	763221121	Sádrovláknitá stěna předsazená II 87,5 mm CW+UW 75 deska 1x12,5 Tl 50 mm 20 kg/m3	m2	-11,813	628,20	-7 420,61	CS ÚRS 2019 01
352	K	762431033	Obložení stěn z desek OSB II 15 mm broušených na pero a drážku přibíjených	m2	-11,813	283,50	-3 348,84	CS ÚRS 2019 01
353	K	762431034	Obložení stěn z desek OSB II 18 mm broušených na pero a drážku přibíjených	m2	-11,813	315,90	-3 731,57	CS ÚRS 2019 01
253	K	953946136	Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 40 t z profilů hmotnosti přes 30 kg/m	t	-0,204	10 557,00	-2 151,12	CS ÚRS 2019 01
254	M	953946137	Atypická ocelová konstrukce - dřevěná stěna s příčnými prvky - dřevěná konstrukce	t	-0,409	40,90	-1 673,69	SOD

**Celkem MĚNĚPRÁCE**
**-24 995,74**
**Celkem ZL 02e**
**25 504,86**

## **Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě**

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem **133485231-48005-201111104653**, skládající se z **2** listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: [REDACTED]

Vystavil: **Statutární město Ostrava**

Pracoviště: **Statutární město Ostrava**

**V Ostravě dne 11.11.2020**



133485231-48005-201111104653

**ZMĚNOVÝ LIST** 02

**Dotčená část díla:** 50 01

**Předmět změny:** Odstranění ocelové nádrže a betonové jímky

**Objednatel:** Statutární město Ostrava  
 Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

**Zhotovitel:** Zlínský, a.s.  
 Barbošova 5532/ 760 01 Zlín

**ZL zpracoval za zhotovitele:** [REDACTED] **Datum:** 30.06.2020

**Popis změny:**  
 Odstranění podzemní ocelové nádrže a betonové jímky.

**Zdůvodnění:**  
 Během výkopových prací pro vnitřní pilotáže byla nalezena podzemní ocelová nádrž a betonová jímka. V ocelové nádrži se nacházela soustava trubek, které musely být taktéž odstraněny.

**Řešení:**  
 Vybourání a rozřezání ocelové nádrže plamenem, vybourání betonové jímky se základovou zdí. Současně byly odstraněny trubní rozvody, které byly nalezeny v nádrži, včetně odčerpání vody, která se v nádrži a jímkce nacházela. Vzniklé jámy byly zasypány kamenivem.  
 §222, odst. (6), nepředvídatelné dodatečné práce, 30% rozdíl, 50% dodatečné práce  
 Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.

<b>Předpoklad dopadu do ceny :</b>	<b>zvýšení: bez DPH</b>	<b>170 018,72 Kč</b>
	<b>vč. 21% DPH</b>	<b>205 722,65 Kč</b>

- Seznam příloh:**
1. Rozpočet
  2. Výkres
  3. Fotodokumentace

<b>Za Zhotovitele :</b>		<b>Za objednatele:</b>	
zamítnuto		zam	
<b>Datum :</b>		<b>Datum :</b>	
<b>Podpis, razítko :</b>		<b>Podpis, razítko</b>	
<b>Za Autorský Dozor:</b>		<b>Za objednatele:</b>	
zamítnuto		zam	
<b>Datum :</b>		<b>Datum :</b>	
<b>Podpis, razítko :</b>		<b>Podpis, razítko</b>	
<b>Za Autorský Dozor:</b>		<b>Za objednatele:</b>	
zamítnuto		zam	
<b>Datum :</b>		<b>Datum :</b>	
<b>Podpis, razítko :</b>		<b>Podpis, razítko</b>	

**SOUFIS VÍCEPRÁCE**

Ří	Typ	Kód	Popis	M	Množství	Jed. cena [Kč/ZK]	Cena celkem [Kč]	Právní předpis
102	K	997013011	Vykližení plehla sutí z prostoru přes 15 m <sup>2</sup> s naložením z hl do 2 m	m <sup>3</sup>	17,392	1 749,10	30 419,91	SOD
802		802R	Vybourání ocelové nádrže 6,95*2,35*1m s obsahem ocelového potrubí 20% kameniva 50% voda 30%, rozřezání nádrže, vytažení obsahu nádrže a ocelové nádrže	m <sup>3</sup>	15,33	1 253,00	20 464,62	Masní
941	K	139951123	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdíva ze ŽB nebo předpjatého strojně	m <sup>3</sup>	4,29	6 681,80	28 678,26	CS URS 2020 01
11	K	174101101	Zásyp jam sáchet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m <sup>3</sup>	38,016	74,30	2 824,61	SOD
					76,033			CS URS 2020 01
103	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s omezením mechanizace	t	59,701	643,50	38 417,27	SOD
104	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	59,701	153,00	9 134,18	SOD
105	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	298,503	3,60	1 074,61	SOD
112	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	59,701	225,00	13 432,61	SOD

**Celkem VÍCEPRÁCE**
**170 018,72**
**Celkem ZL 02f**
**170 018,72**

